ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO PARANA

BALANCO ENCERRADO Out/25
ATIVO 219.422.469,29
ATIVO CIRCULANTE 141.353.806,61
DISPONIBILIDADES 12.599.401,89
VALORES A RECEBER 125.900.492,59
ESTOQUES 2.772.756,55

DESPESAS ANTECIPADAS

ATIVO NAO CIRCULANTE
DEPOSITOS JUDICIAIS
ATIVO IMOBILIZADO

81.155,58
78.068.662,68

77.788.520,10

INTANGIVEIS 224.595,69
PASSIVO 219.422.469,29
PASSIVO CIRCULANTE 5.626.765,59
OBRIGACOES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT 651.132,47
FORNECEDORES 742.583,31
CONTAS A PAGAR 984.791,75
PROVISOES 3.248.258,06

PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO

213.795.703,70

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

RECEITAS
Mensalidade Social
Receitas das Farmacias

Outras Receitas das Atividades

DESPESAS
Despesas com Pessoal e Terceirizadas
Custos: Farmacias, Colonia, Antonia
Seguros
Manutengao e Consumo
Impostos e taxas
Energia Elétrica, Agua e Telefone
Despesas Financeiras
Servigos de Terceiros

Outras Despesas Administrativas

Out/25
3.855.500,30
1.849.298,67

3.589.023,39
9.293.822,36

2.418.460,19
1.737.407,28
135.846,56
671.658,20
290.565,98
154.244,81
263.780,01
448.176,84

126.971,01
6.247.110,88

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS
DESPESAS

Out/25
9.293.822,36
6.247.110,88

JOAO CARLOS MILANI SANTOS
CPF 316.743.059-15
PRESIDENTE

WILSON RIBEIRO DO VALE
CRC 024377/03
CONTADOR



