

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PARANÁ

<u>BALANÇO ENCERRADO</u>		<u>Out/25</u>
ATIVO		219.422.469,29
ATIVO CIRCULANTE		141.353.806,61
DISPONIBILIDADES		12.599.401,89
VALORES A RECEBER		125.900.492,59
ESTOQUES		2.772.756,55
DESPESAS ANTECIPADAS		81.155,58
ATIVO NAO CIRCULANTE		78.068.662,68
DEPOSITOS JUDICIAIS		
ATIVO IMOBILIZADO		77.788.520,10
INTANGIVEIS		224.595,69
PASSIVO		219.422.469,29
PASSIVO CIRCULANTE		5.626.765,59
OBRIGAÇOES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT		651.132,47
FORNECEDORES		742.583,31
CONTAS A PAGAR		984.791,75
PROVISOES		3.248.258,06
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO		213.795.703,70
<u>DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS</u>		
RECEITAS		<u>Out/25</u>
Mensalidade Social		3.855.500,30
Receitas das Farmácias		1.849.298,67
Outras Receitas das Atividades		3.589.023,39
		9.293.822,36
DESPESAS		
Despesas com Pessoal e Terceirizadas		2.418.460,19
Custos: Farmácias, Colonia, Antonia		1.737.407,28
Seguros		135.846,56
Manutenção e Consumo		671.658,20
Impostos e taxas		290.565,98
Energia Elétrica, Agua e Telefone		154.244,81
Despesas Financeiras		263.780,01
Serviços de Terceiros		448.176,84
Outras Despesas Administrativas		126.971,01
		6.247.110,88
<u>RESULTADO OPERACIONAL</u>		
		<u>Out/25</u>
RECEITAS	9.293.822,36	
DESPESAS	6.247.110,88	
JOAO CARLOS MILANI SANTOS CPF 316.743.059-15 PRESIDENTE		
WILSON RIBEIRO DO VALE CRC 024377/03 CONTADOR		